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HVA HAR VI GJORT I SEPTEMBER, OG HVA SKJER VIDERE I OKTOBER? 

I september har vi fortsatt å ha fokus på tilvenning. Vi har jobbet med å trygge barna i alt det 

nye de har møtt på Regnbuen. Vi ser at barnegruppa begynner å bli mer trygge på hverandre 

og oss voksne, vennskap dannes, leken fylles av glede og fantasi, hjelpsomme hender og mye 

omsorg for hverandre. Vi tenker da at vi begynner med litt tema på avdelingen. 

Tema for OKTOBER: Høst, «Den gule mannen» og påkledning  

 

Bladene begynner å dette ned fra trærne rundt oss, hele naturen skifter farge, temperaturen 

synker og været er vått og vilt! Vi undrer oss sammen med barna, hva er det som skjer? Kom-

mer den gule mannen med kofferten sin, og pakker ned sommeren og gjør himmelen grå og 

bladene gule? 

Den gule mannen er et dikt skrevet av Arild Nyquist. 
 

 

 

 

 

 

 

I oktober er det også brannvernuke! Da skal vi øve oss på hva vi skal gjøre dersom brannalar-

men går i barnehagen. Det blir en varslet brannøvelse 3.oktober. Vi skal også lære oss «Bæ-

bu sangen», hva brannkonstablene gjør og slukke «brann» i barnehagen. 

Siden vi er i en ny årstid som krever mer klær skal vi ha fokus på påkledning. Vi bruker god tid i 

garderoben og lar barna kjenne på mestring i påkledning. Det er ikke like lett på få bena i riktig 

bukseben eller klare å dra opp glidelåsen. Her skal vi voksne være gode rollemodeller og støt-

te og oppmuntre barna i påkledning.  

Vettenytt! 

Vettene er nå offisielt ekte vetter!! Vi har hatt vår første vetteseremoni der barna fikk finne sin 

indre vette. Vi har stormvetter, ildvetter, vannvetter, naturvetter, vindvetter osv.. 

Vettene har i september vært på hjemmebesøk til de fleste vettene på Natur og Regnbuen. Det 

gjenstår fortsatt noen hus så vi fortsetter med hjemmebesøk. Så er det museumsbesøk som 

står for tur! Underveis har vi med oss «Overgangskofferten» som skal gjøre overgangen fra 

barnehage-skole mye tryggere for oss. I kofferten finner vi boken «Fuglefesten» som vi har be-

gynt å lese til lunsj. Boken handler om å være trygg på seg selv og være en god venn. Den 

skaper mange fine diskusjoner og refleksjoner i gruppa.  

 

Viktig info: 

- Hjelp oss å holde orden i garderobene 

- Merk klær med barnets navn! 

- Huks sekk og drikkeflaske hver dag 

- Ingen leker hjemmefra skal være med i barnehagen 

- Gi beskjed om ditt barn skal ha fri i skolens høstferie 

 

Nå er høsten her

og høsten er en liten gul mann 

som kommer utav skogen med 

kofferten sin og plukker løvet ned av 

trærne og tar med seg blomsterstilkene 

og mange av fuglene, og så maler han 

himmelen grå og mørk. 


